Produktdatablad
BA61501507030B (El.nr.: 1278310)
1 Med forbehold om tekniske endringer
BA61501507030B
SLISSET LEDNINGSKANAL, 19x19mm
Arkitektur
fleksibel nei
Konfigurasjon
Sideveggkonfigurasjon slisset
elektrisk strøm
Nåværende lekkasestasjon ja
Dør beskyttelse
Lokkfasong Løs
Materiale
Farge Grå
RAL-farge RAL 7030 - Stengrå
Virkestoff PVC
Materialgruppe plast
Overflatebehandling Ubehandlet
Dimensjoner
Kanalhøyde 18 mm
Lengde 2000 mm
Kanalbredde 15 mm
Slissebredde 4 mm
Stegbredde 6 mm
Installering
Bunnstansing DIN 43659
Montasjetype Bunnstansing
Kabel
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 1,5 7
Internt tverrsnitt 150 mm²
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 2,5 5
Kapasitet for kabel, f.eks.H07Y/R/K 1mm² 10
Produktdatablad
BA61501507030B (El.nr.: 1278310)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
UL 94 Klassifisering V0
Sikkerhet
halogenfri nei
Brannklasse M1